

**ARTbyKobber ApS**  
**Skovdalsvej 7B, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 27 92 12 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

**Per Kaspersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ARTbyKobber ApS  
Skovdalsvej 7B  
8300 Odder

CVR-nr.: 27 92 12 72  
Stiftet: 23. juni 2004  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Kaspersen  
Thorkild Hebsgaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være guld- og sølvsmedeværksted samt handel med blomster.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.753 kr. mod -423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.483 kr. mod -868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.753</b>	<b>-423</b>
Andre finansielle indtægter	2.349	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79</u>	<u>-545</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.483</b>	<b>-868</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.483</b>	<b>-868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.483</u>	<u>-868</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.483</b>	<b>-868</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	997.000	1.297.000
Varebeholdninger i alt	<u>997.000</u>	<u>1.297.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.870	41.128
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>66.041</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.870</u>	<u>109.169</u>
Likvide beholdninger	<u>64.852</u>	<u>34.526</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.081.722</b></u>	<u><b>1.440.695</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.081.722</b></u>	<u><b>1.440.695</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	530.495	560.978
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>780.495</b>	<b>810.978</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.000	616.548
Anden gæld	26.227	13.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.227	629.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>301.227</b>	<b>629.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.081.722</b>	<b>1.440.695</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	561.846	811.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-868</u>	<u>-868</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	560.978	810.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.483</u>	<u>-30.483</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>530.495</u></b>	<b><u>780.495</u></b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>79</u>	<u>545</u>
	<u>79</u>	<u>545</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 7		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse udgør 19 t.kr.		
